А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________ 20___ г.                                                      №___________

Об утверждении проекта внесения

изменений в проект межевания

территории части квартала № 5

планировочного подрайона 1.2.3.

Микрорайон смешанной жилой

застройки - «Вилюйский»

Центрального городского

планировочного района

в Петропавловск-Камчатском

городском округе, утвержденный

постановлением администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа от 05.04.2018

№ 613

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, на основании протокола публичных слушаний по рассмотрению

проекта межевания территории от 05.11.2019, заключения о результатах

публичных слушаний от 15.11.2019,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект внесения изменений в проект межевания

территории части квартала № 5 планировочного подрайона 1.2.3. Микрорайон

смешанной жилой застройки - «Вилюйский» Центрального городского

планировочного района в Петропавловск-Камчатском городском округе,

утвержденный постановлением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 05.04.2018 № 613 согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа в течение семи дней со дня принятия настоящего

постановления опубликовать его в газете «Град Петра и Павла» и разместить

на официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления архитектуры, градостроительства и земельных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

Временно исполняющий полномочия

Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                     К.В. Брызгин

Исполнитель: Управление архитектуры, градостроительства и земельных отношений

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, О.С. Смирнова, тел. 303-100 (доб.

3305)

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от _________ №__________

ПРОЕКТ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ
части квартала № 5 планировочного подрайона 1.2.3. Микрорайон

смешанной жилой застройки - «Вилюйский» Центрального городского

планировочного района в Петропавловск-Камчатском городском округе,

утвержденный постановлением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 05.04.2018 № 613

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

 «ТОПОГРАФИЧЕСКОЕ БЮРО»

ПРОЕКТ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ

В

ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ

части квартала № 5 планировочного подрайона 1.2.3.
Микрорайон смешанной жилой застройки - «Вилюйский»

Центрального городского планировочного района
в Петропавловск-Камчатском городском округе,

утвержденный постановлением администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа

 от 05.04.2018 № 613

                                                                                                   Экз.  №1

                                                                                                               Шифр: 93/19-ПМТ

Директор ООО «Топографическое бюро»                                                И.Г.Яковлев

г.Петропавловск-Камчатский

2019 год

С
о
гл

а
с
о
в
а
н
о

В
за

м
.и

н
в
.№

П
о
д

п
и
с
ь
 и

 д
а
та

И
н
в
.№

 п
о
д

л
.

93/19-ПМТ

Лист

2 Изм. Кол.уч Лист №док П о д п . Дата

В проект межевания территории части квартала № 5 планировочного

подрайона 1.2.3. Микрорайон смешанной жилой застройки - «Вилюйский»

Центрального городского планировочного района в Петропавловск-Камчатском

городском округе, утвержденный постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 05.04.2018 г. № 613 вносятся изменения на

основании постановления администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 22.02.2019 г. № 322.

1. Абзац 8 раздела 1.3 изложить в следующей редакции:

В проекте межевания территории части квартала № 5 планировочного

подрайона 1.2.3. Микрорайон смешанной жилой застройки - «Вилюйский»

Центрального городского планировочного района в Петропавловск-Камчатском

городском округе сформирован один вновь образованный земельный участок с

условным номером :ЗУ1 и уточнены границы земельных участков с кадастровыми

номерами 41:01:0010117:979, 41:01:0010117:980. Земельный участок с условным

номером :ЗУ1 образован из земель, государственная собственность на которые не

разграничена (приложение 2.1).

2. Раздела 1.4 изложить в следующей редакции:

1.4 Перечень, сведения о площади и виде разрешенного использования

образуемых земельных участков, в том числе возможные способы их

образования

Перечень, сведения о площади  и виде разрешенного использования

образуемых земельных участков и возможные способы их образования приведены

в таблице 2.
Таблица 2

Перечень, сведения о площади и виде разрешенного использования образуемых

земельных участков, в том числе возможные способы их образования / Координаты

характерных точек границ образуемых земельных участков

Условный номер земельного участка :ЗУ1

Вид разрешенного использования

Земельные участки

отдельно стоящих

одноквартирных и

двухквартирных домов

Территориальная зона: Ж4 – зона смешанной

жилой застройки

Функциональная зона Жилая зона

Способ образования земельного участка

Земельный участок

образуется из земель,

собственность на

которые не

разграничена

Площадь земельного участка 399 кв.м

Обозначение характерных

точек границ

Координаты

X Y

1 2 3

2 562326,17  1412274,50

2019

8 562332,79  1412291,11

7 562329,44  1412292,66

6 562323,99  1412295,08

5 562321,83  1412294,53

4 562316,78  1412296,44

4 562312,94  1412297,90

5 562310,81  1412298,66

3 562304,57  1412283,94

2 562326,17  1412274,50

Кадастровый номер земельного участка 41:01:0010117:979

Вид разрешенного использования
Индивидуальная жилая

застройка

Территориальная зона: Ж4 – зона смешанной

жилой застройки

Функциональная зона Жилая зона

Способ образования земельного участка Уточнение границ

Площадь земельного участка 514 кв.м

Обозначение

характерных точек

границ

Координаты

X Y

1 2 3

1 562339,99 1412307,82

12 562342,16 1412313,00

11 562343,79 1412316,89

10 562343,82 1412321,33

9 562341,81 1412324,31

8 562337,01 1412326,71

н2 562318,75 1412335,70

н1 562310,95 1412319,70

5 562317,42 1412316,65

4 562322,46 1412314,73

3 562322,38 1412314,54

2 562334,45 1412309,94

1 562339,99 1412307,82

Кадастровый номер земельного участка 41:01:0010117:980

Вид разрешенного использования

Земельные участки,

используемые в целях

озеленения

(декоративное и

защитное озеленение,

газоны)

Территориальная зона: Ж4 – зона смешанной

жилой застройки

Функциональная зона Жилая зона

Способ образования земельного участка Уточнение границ

Площадь земельного участка 6 кв.м

Обозначение характерных

точек границ Координаты

2019

 X Y

1 2 3

н1 562310,95 1412319,70

н2 562318,75 1412335,70

2 562318,48 1412335,85

1 562311,66 1412322,09

н3 562310,72 1412319,82

н1 562310,95 1412319,70

3. Раздел 2.1 изложить в следующей редакции:

4

5

6

1

12

2

3

4

5

6

68

69

8

110

111

112

113

114

115

116

117

118

1

2

38

39

40

41

42

2

3

17

18

19

20

35

36

37

38

11

12

13

14

21

22

23

24

25

26

27

8

9

10

11

:979

:ЗУ1

399 кв.м

:145

:146

2

:8210

7

6

5

4

4

3

2

1

1

4

3

2

:8361

:1991(4)

:2050

72

3

1

5

территориальная зона Ж4

41:01:0010117

1

12

11 10

9

4

3

2

:980

:11613

19

18

17

16

15

14

3

4

5

13

12

11

10

9

8

7

6

8

2

7

3

н1

н2

5

6

5

4

514 кв.м

6 кв.м

н3

- красные линии

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:
 -граница проекта межевания территории

- кадастровый квартал41:01:0010117
- условное обозначение существующего земельного участка:979

- условное обозначение образуемого земельного участка:ЗУ1
- условное обозначение уничтожаемого земельного участка:944

- зона с особыми условиями использования
(охранная зона ВЛЭ 0,4 кВ)

- линии отступа от красных линий

Приложение 2.1

11

Валяева А.И.

Герасимов П.В.

Яковлев И.Г.

кадастровый

геодезист

директор

датаподписьNдок.

листNуч.изм.

ООО"Топографическое бюро"

Лист Листов

Чертеж межевания территории

Приложение 2.1

часть квартала № 5 планировочного подрайона 1.2.3.

Масштаб 1:500

403/17-ПМТ

 Микрорайон смешанной жилой застройки «Вилюйский»

Центрального городского планировочного района

 в Петропавловск-Камчатском городском округе

инженер

- земли общего пользования

-  не уточненная граница земельного участка

-  граница земельного участка по сведениям ГКН

- вновь образованная граница земельного участка